
UCHWAŁA NR 214/XIV/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Żory zadania Wojewody Śląskiego związanego 
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej dotyczącego wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla 

członków powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), art. 30 ust. 2 i ust. 5 oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 ze zmianami)

Rada Miasta Żory
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do wykonania przez Gminę Miejską Żory zadania z zakresu 
administracji rządowej należące do właściwości Wojewody Śląskiego związane z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej dotyczące wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla członków powiatowej komisji 
lekarskiej orzekającej o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania o którym mowa w § 1 uchwały, zostaną określone
w porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewodą Śląskim a Gminę Miejską Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: DC80E580-CA0B-4E19-9C1E-9B237F65C028. Podpisany Strona 1




